
Oświęcim, 14.11.2019 r.

ZOZ.DZP.271.1.XI.2019

DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

DOTYCZY: Przetargu nieograniczonego na

"DOSTAWA ODCZYNNIKÓW DO DIAGNOSTYKI INFEKCJI, MARKERÓW NOWOTWOROWYCH ORAZ MARKERÓW KARDIOLOGICZNYCH WRAZ Z DZIERŻAWĄ ANALIZATORA"
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4,32-600 Oświęcim, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje
Pytanie nr 1:

      Rozdział VII SIWZ, pkt. 5, ppkt. a) w zakresie opisu przedmiotu zamówienia – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia wraz z pierwszą dostawą kart charakterystyki produktów niebezpiecznych i zgodzi się na samodzielne pobranie dokumentu bezpośrednio ze strony wykonawcy do której Zamawiający ma stały, całodobowy i bezpłatny dostęp? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2: dotyczy Istotnych Postanowień Umowy 

Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie następującego zapisu do umowy w zakresie udostępnienia Wykonawcy możliwości  zdalnego serwisowania wydzierżawionego analizatora 

„Serwis aparatu w czasie obowiązywania umowy będzie realizowany również zdalnie poprzez bezpieczne połączenie  vpn w zakresie rozwiązywania problemów w oprogramowaniu, przeprowadzania obowiązkowych aktualizacji, udzielania szybkiej pomocy merytorycznej pracownikom laboratorium. W tym celu Zamawiający umożliwi Wykonawcy dostęp do łącza internetowego. Wszelkie działania serwisowe będą realizowane z uwzględnieniem wymagań prawnych w zakresie powierzenia 
i przetwarzania danych Osobowych”. 
Uzasadnienie: Niniejsze rozwiązanie zapewnia bezpieczne środowisko połączeniowe oraz możliwość szybszego reagowania i rozwiązania problemów technicznych, szybszy dostęp do diagnostyki zakłóceń pracy urządzenia i udzielania dodatkowych porad merytorycznych . Jednocześnie stanowi jedyną drogę zdalnego przeprowadzenia nieodpłatnych, obowiązkowych aktualizacji oprogramowania aparatu.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
i załączników do SIWZ
Pytanie nr 3: dotyczy Istotnych Postanowień Umowy

§1 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,Za zapewnienie ciągłej pracy urządzenia odpowiedzialny jest Wykonawca. W ramach dzierżawy urządzenia Wykonawca zapewni Zamawiającemu materiały eksploatacyjne umożliwiające ciągłą, nieprzerwaną pracę przez czas trwania umowy.  Wykonawca zobowiązany jest również do usunięcia awarii uniemożliwiającej bądź utrudniającej korzystanie z urządzeń w sposób zgodny z przeznaczeniem w czasie do 48 godzin w dni robocze od zgłoszenia awarii przez Zamawiającego. W przypadku nie usunięcia awarii w wyznaczonym terminie badania wykonywane będą w innym laboratorium, a różnicą poniesionych kosztów wynikającą z przeprowadzenia badań w innym laboratorium, a ceną oznaczenia wynikającą z umowy zostanie obciążony Wykonawca.”?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
i załączników do SIWZ.
Pytanie nr 4: dotyczy Istotnych Postanowień Umowy

§1 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,W razie braku możliwości usunięcia awarii powyżej 5 dni roboczych Wykonawca wymieni analizator na inny sprawny o nie gorszych parametrach lub dostarczy urządzenie zastępcze na czas naprawy”?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji zapisów w proponowanym zakresie. W załączeniu poprawione Istotne Postanowienia Umowy - załącznik nr 6 do SIWZ.
Pytanie nr 5: dotyczy Istotnych Postanowień Umowy

§4 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,Dostarczenia na własny koszt i ryzyko Wykonawcy wyprodukowanego nie wcześniej niż w 2015 r.  przedmiotu dzierżawy - do siedziby Zamawiającego do miejsca wskazanego przez Zamawiającego w terminie  do 21 dni (szkolenie do 23 dni roboczych) od złożenia zapotrzebowania przez Kierownika Laboratorium Analitycznego. Termin dostawy  winien być uzgodniony z Kierownikiem Laboratorium Analitycznego – p. Renata Pawlusiak- Kukla tel. 33/84 48 245.

Uzasadnienie: Wykonawca prosi o wydłużenie terminu przeznaczonego na dostawę sprzętu do 21 dni licząc od daty zawarcia niniejszej umowy ze względu na konieczność sprowadzenia aparatury z zagranicy bezpośrednio od producenta. Skomplikowane procedury celne oraz czas niezbędny na dostarczenie aparatu uniemożliwiają dotrzymanie powyższego terminu. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą o przychylne rozpatrzenie pytania. 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji zapisów w proponowanym zakresie. W załączeniu poprawione Istotne Postanowienia Umowy - załącznik nr 6 do SIWZ.

Pytanie nr 6: dotyczy Istotnych Postanowień Umowy

§4 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,Dostarczenia wraz z przedmiotem dzierżawy karty gwarancyjnej z postanowieniami gwarancji, zgodnymi z postanowieniami niniejszej umowy. W odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości spełnienia powyższego warunku pierwszeństwo stosowania będą miały postanowienia umowy przed kartą gwarancyjną"?

Uzasadnienie: Wykonawca nie ma możliwości ingerowania w treść kart gwarancyjnych i wynikającej z nich odpowiedzialności. Mając powyższe na uwadze prosimy o przychylne rozpatrzenie pytania. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 7: dotyczy Istotnych Postanowień Umowy

§6 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,Sukcesywne dostawy przedmiotu umowy - loco Magazyn Gospodarczo-Inwestycyjny będą realizowane na koszt i ryzyko Wykonawcy w ciągu 5 dni roboczych od złożenia zamówienia – na podstawie pisemnych zamówień asortymentowo-ilościowych, przesłanych przez Zamawiającego emailem na adres: ……………………..”?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 8: dotyczy Istotnych Postanowień Umowy

§9 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,Wykonawca zobowiązuje się do dostarczania wraz z każdą partią towaru faktury VAT. W odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości dostarczenia faktur wraz z towarem Zamawiający dopuszcza możliwość ich dostarczenia za pomocą poczty/ kuriera w terminie 3 dni roboczych liczonych od daty dostawy towaru na adres wskazany przez  Zamawiającego lub dostarczenia faktur elektronicznych (format PDF) za pośrednictwem emaila na adres: …………………….., na co Zamawiający wyraża zgodę”? 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z zapisami Istotnych Postanowień Umowy Zamawiający dopuszcza możliwość przesyłania faktur na platformę elektroniczną.
Pytanie nr 9: dotyczy Istotnych Postanowień Umowy

§10 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 10%?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
